

År 1994, mandag, den 28. februar, afholdtes ordinær generalforsamling i Foreningen for Entertainment- og Medieret på Advokatkontoret Nielsen & Nørager, Frederiksberggade 16, 1459 København K.

Bestyrelsens formand, Per Neumann, bød velkommen. Til dirigent valgtes Malene R. Ehlers.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig, herunder at generalforsamlingen var behørigt indkaldt i henhold til foreningens vedtægter. Dirigenten tilføjede, at generalforsamlingen var beslutningsdygtig med henblik på vedtagelse af den til behandling foreliggende dagsorden.

**Dagsordenen** var som følger:

- 1) Valg af dirigent.
- 2) Bestyrelsens beretning om foreningens virke i det forløbne år.
- 3) Bestyrelsens fremlæggelse til godkendelse af det reviderede regnskab.
- 4) Fastsættelse af kontingent for det følgende år.
- 5) Behandling af indkomne forslag.
- 6) Valg af bestyrelse.
- 7) Valg af revisor.
- 8) Eventuelt.

**Ad pkt. 2 - bestyrelsens beretning:**

Bestyrelsens formand, Per Neumann, aflagde herefter beretning om foreningens virke i det forløbne år.

Per Neumanns beretning lød som følger:

"Foreningens medlemstal er blevet mere end fordoblet siden stiftelsen, den 8. december 1992. Foreningen havde ved udgangen af 1993 i alt 64 medlemmer. Foreningen har oplevet en utrolig interesse, ikke blot blandt danske

advokater og ansatte i ministerierne, forvaltningsorganisationerne, de danske TV-stationer m.v., men tillige fra internationale kollegers side.

Foreningen afholdt i 1993 i alt fire medlemsarrangementer ud over arrangementet i forbindelse med generalforsamlingen.

Det første arrangement blev afholdt den 11. marts 1993 under titlen "Sport som entertainment i retlig og mediemæssig belysning" ved fodboldspiller Per Frimann og Ole Borch.

Det andet arrangement blev afholdt den 26. maj 1993 ved cand. jur. Peter Schønning fra Koda vedrørende "EF-direktivet af 19. november 1992 om udlejnings- og udlånsrettigheder".

Foreningens tredje arrangement under titlen "Kreditorfølgning i ophavsrettigheder" blev afholdt den 28. oktober 1993 ved Henrik Andersen, Sten Ole Larsen og Lars Halgren Olsen.

Det fjerde arrangement, foreningens julearrangement, blev afholdt den 13. december 1993 i Nordisk Films Studier under titlen "Åndernes Hus - co-produktion i praksis". Efter et kort indlæg af filmens line producer Thomas Lydholm blev Bille Augusts film "Åndernes Hus" vist.

Foreningen stiler mod at afholde et tilsvarende antal arrangementer i det kommende år.

Den af Per Neumann aflagte beretning blev af generalforsamlingen taget til efterretning uden bemærkninger.

**Ad pkt. 3) - Fremlæggelse af regnskab:**

Tom Buhman forelagde det reviderede regnskab for generalforsam-

lingen, idet foreningens revisor, Michael Hertz, var forhindret i at deltage.

Det af Michael Hertz reviderede regnskab, der sammen med indkaldelserne til generalforsamlingen var rundsendt til medlemmerne, blev gennemgået af Tom Buhman, som sluttede af med at konstatere, at årets resultat på kr. 9.844,90 ville blive overført til næste regnskabsår.

Foreningens årsregnskab for 1993 blev énstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

**Ad pkt. 4) - Kontingent for 1994:**

Bestyrelsen stillede forslag om, at medlemskontingentet skulle fortsætte med at være et personligt - og ikke et "kontor" - medlemskab og med at udgøre kr. 300 i 1994. Forslaget blev godkendt énstemmigt af generalforsamlingen.

**Ad pkt. 5) - Indkomne forslag:**

Der var ikke stillet forslag til behandling under dette punkt.

**Ad pkt. 6) - Valg af bestyrelse:**

Tre af foreningens hidtidige fire bestyrelsesmedlemmer blev genvalgt:

Per Neumann  
Tom Buhman  
Strange Beck

Herudover nyvalgtes énstemmigt Stephen Horner og Malene R. Ehlers til foreningens bestyrelse.

**Ad pkt. 7) - Valg af revisor:**

Foreningens hidtidige revisor, Michael Hertz, blev énstemmigt genvalgt af generalforsamlingen.

**Ad pkt. 8) - Eventuelt:**

Strange Beck redegjorde kort for foreningens ideer og intentioner i det nye år, herunder at foreningen planlægger to arrangementer, henholdsvis et arrangement om den nye ophavsretslov samt et foredrag af prof. dr. jur. Mads Bryde Andersen om de nye medier inden for ophavsretten.

Generalforsamlingen hævet.

Som dirigent:



Malene R. Ehlers